

15 kwietnia 2018



## Dobre uczynki dla mieszkańców Kielc

**200 sadzonek sosny i modrzewi oraz balony z ukrytą instrukcją czynienia dobra - takie niespodzianki 15 kwietnia w centrum Kielc rozdawali wolontariusze Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego dołączając do akcji "Good Deeds Day Polska". Razem z wolontariuszami balony i drzewka rozdawali m.in.: członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata Binkowska, Sekretarz Województwa Bernard Antos, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej UMWS Dariusz Detka, zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWS Adam Żebrowski.**

"Good Deeds Day Polska" to święto, którego ideą jest niesienie dobra poprzez dobre uczynki dla innych i całej planety. W tym roku po raz pierwszy odbyło się także w Kielcach. Hasłem

przewodnim akcją było „Razem dla wspólnego dobra.”

- Dzień dobrych uczynków jest organizowany na całym świecie od 11 lat. W Kielcach odbył się po raz pierwszy. Bardzo się cieszę, że nasi wolontariusze przyłączyli się do tej akcji. Wolontariat skupia wokół siebie ludzi, którzy świat i pracę na tym świecie mierzą sercem. Pomagają ludziom, zwierzętom, troszczą się o naszą planetę, są otwarci na potrzeby innych. To deficytowe zalety, które warto pielęgnować - mówiła **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Wielką popularnością wśród kielczan cieszyły się rozdawane drzewka, które finalnie mają zostać posadzone w przydomowych ogrodach, lub w donicach, w których będą zdobiły balkony. Z kolei małych mieszkańców niezwykle cieszyły kolorowe balony z ukrytymi wewnątrz karteczkami, na których było napisane jak czynić dobro.

Wydarzenie zostało przygotowane przez Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach oraz Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Wolontariusze pomagali także w Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej w Kielcach spędzając czas z podopiecznymi. Udzielali się również w schronisku dla zwierząt w Dyminach, spacerując z psami i przekazując zebraną wcześniej karmę i akcesoria dla zwierząt.





